
UCHWAŁA NR 173/XVIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Kłobuck, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy gruntu o pow. 0,0030 ha, położonego w Kłobucku przy             
ul. Spokojnej, stanowiącego część nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka            
nr 807/8 obręb Kłobuck, stanowiącej własność Gminy Kłobuck, dla której Sąd Rejonowy        
w Częstochowie - IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą                        
Nr CZ2C/00030394/6 oraz część nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 
807/9 obręb Kłobuck, stanowiącej własność Gminy Kłobuck, dla której Sąd Rejonowy 
w Częstochowie - IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą                          
Nr CZ2C/00030393/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7F3636-1CD8-4667-BB90-034E568FCA15. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 173/XVIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 18 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


